
Referat af leverandørmøde om Samarbejdsplatformen 23. oktober 

2015 

Leverandørkonsulent Nicolai Nørr Korolkiewicz bød velkommen til de fremmødte leverandører, 

hvorefter projektleder Dorthe Andersen gav en introduktion til Samarbejdsplatformen, og herunder 

baggrunden for Brugerportalsinitiativet, hvordan den forventede tidsplan så ud og det forventede scope 

for løsningen. Herudover blev det pointeret, at der i Samarbejdsplatformsprojektet var behov for særlige 

eksperter inden for arkitektur og brugervenlighed henset til det store antal brugere som forventes at 

bruge løsningen dagligt. 

Herefter fremlagde Peter Gaarde (TrustWorks) den overordnede arkitektur og forventninger til 

funktionalitet og om den fleksibilitet og skalerbarhed der ønskes i løsningen. Det blev gjort klart, at 

brugervenlighed og sikkerhed var to kritiske komponenter for at få en succesfuld løsning, og det 

forventes, at de to emner bliver konkurrenceparametre. 

Peter Risborg (SortHvid) fremlagde dernæst projektets tanker og umiddelbare krav til 

brugergrænseflader. Med mange forskellige målgrupper var det afgørende at pointere, at 

brugergrænsefladen skal kunne tilpasse sig den enkelte brugergruppes behov. 

Slutteligt fremlagde projektleder Dorthe Andersen vilkårene for udbudsprocessen. Der var 

opmærksomhed på den kommende nye udbudslov, som forventes at træde i kraft 1. januar 2016. 

Leverandørkonsulent Nicolai Nørr Korolkiewicz rundende af med en opsummering af dagens emner, 

takkede den fremmødte forsamling for de mange gode spørgsmål, og informerede om den kommende 

leverandørproces frem mod udbuddet. Der blev informeret om, at KOMBIT inviterer til teknisk dialog via 

KOMBITs hjemmeside, og at dialogen afholdes i løbet af november. Interesserede leverandører kan 

tilmelde sig efter først-til-mølle-princippet.  

Der blev afrundet med en generel kommentar om, at såfremt der er forskel på, hvad der er blevet 

opfattet på mødet, og hvad der anført i referatet, vil referatet i så fald have forrang. 

Har du spørgsmål til udbuddet af Samarbejdsplatformen, er du velkommen til at kontakte 

leverandørkonsulent Nicolai Nørr Korolkiewicz på NKO@kombit.dk. 

 

mailto:NKO@kombit.dk

